公告〔2023〕第 28号

2023

根据《设备监理师职业资格制度规定》（国市监质发〔2023〕13

号），经审核，申请设备监理师首次登记 7人、延续登记 114人（名

单见附件），符合登记条件，准予登记。

登记人员请在协会官网（http://www.capec.org.cn/）登录个人账

号，在证书信息处下载和打印电子证书。

特此公告。

附件：设备监理师登记名单

中国设备监理协会

2023年 12月 1日

中 国 设 备 监 理 协 会

附件

一、首次登记（共 7人）

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

1 李金忠 北京希地环球建设工程顾问有限公司 2023-C-030321 2026-10-09

2 聂勇 北京中唐电工程咨询有限公司 2023-C-020460 2026-10-09

3 卜庆灿 上海挪亚工程管理有限公司 2023-C-030296 2026-10-09

4 姚洪 四川华成油气工程建设监理有限公司 2023-C-030348 2026-10-09

5 陈旭奇 西安恒创质安设备工程技术服务有限公司 2023-C-022774 2026-10-09

6 崔二炜 西安恒创质安设备工程技术服务有限公司 2023-C-029741 2026-10-09

7 吴全根 河南明珠工程管理有限公司 2023-C-030568 2026-10-17

二、延续登记（共 114人）

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

1 赵云 安徽星昊诚信工程监理咨询有限公司 2023-C-003110 2026-12-19

2 于彦显 北京华电万方管理体系认证中心 2023-C-000894 2026-12-03

3 韩买良 北京华电万方管理体系认证中心 2023-C-000902 2026-12-09

4 田祺 北京华电万方管理体系认证中心 2023-C-000907 2026-12-18

5 刘向华 北京华电万方管理体系认证中心 2023-C-000886 2026-12-03

6 李和平 北京华电万方管理体系认证中心 2023-C-000885 2026-12-03

7 侯旭华 北京华电万方管理体系认证中心 2023-C-000884 2026-12-03

8 冯攀鳞 北京华电万方管理体系认证中心 2023-C-000883 2026-12-03

9 陈林 北京华电万方管理体系认证中心 2023-C-000889 2026-12-03

10 黄源红 北京华电万方管理体系认证中心 2023-C-000888 2026-12-03

11 马骏彪 北京华电万方管理体系认证中心 2023-C-000891 2026-12-03

12 李伟 北京华电万方管理体系认证中心 2023-C-011716 2026-12-13

13 霍广钊 北京华电万方管理体系认证中心 2023-C-000892 2026-12-03

14 白绍桐 北京华电万方管理体系认证中心 2023-C-000881 2026-12-03

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

15 张志珲 北京鉴衡认证中心有限公司 2023-C-011821 2026-10-21

16 高廷信 北京铁城建设监理有限责任公司 2023-C-017088 2026-10-17

17 廖岩 北京希达工程管理咨询有限公司 2023-C-000608 2026-10-18

18 索向京 北京希达工程管理咨询有限公司 2023-C-000602 2026-10-17

19 刘刚 北京兴电国际工程管理有限公司 2023-C-002633 2026-10-17

20 贺海东 北京兴电国际工程管理有限公司 2023-C-002632 2026-10-17

21 严连喜 北京兴电国际工程管理有限公司 2023-C-002629 2026-10-17

22 闫玉峰 北京兴电国际工程管理有限公司 2023-C-002628 2026-10-17

23 曹存田 北京兴电国际工程管理有限公司 2023-C-002630 2026-10-17

24 梁进 北京中网汇正电力技术有限公司 2023-C-012064 2026-10-17

25 闵全民 北京中网汇正电力技术有限公司 2023-C-010062 2026-10-25

26 赵春海 常州建工项目管理有限公司 2023-C-002820 2026-10-17

27 蒋维东 常州建工项目管理有限公司 2023-C-015311 2026-11-12

28 钱云霞 常州建工项目管理有限公司 2023-C-015312 2026-11-12

29 孙广明 成都国科检测技术有限公司 2023-C-014986 2026-10-17

30 毕芙蓉 诚泰项目管理有限公司 2023-C-003835 2026-11-30

31 张雪波 广东天广能源科技发展有限公司 2023-C-024692 2026-12-13

32 姚森敬 广东天广能源科技发展有限公司 2023-C-024688 2026-12-13

33 龚国华 广东天广能源科技发展有限公司 2023-C-010893 2026-10-19

34 彭怀德 国网江西省电力物资有限公司 2023-C-005628 2026-10-09

35 李建国 国网四川电力建设工程咨询有限公司 2023-C-013378 2026-10-09

36 黄喜龙 国网四川电力建设工程咨询有限公司 2023-C-006562 2026-10-09

37 陈文虎 合肥通安工程机械设备监理有限公司 2023-C-002613 2026-10-09

38 陈龙 合肥通安工程机械设备监理有限公司 2023-C-023165 2026-10-09

39 华锁宝 合肥通安工程机械设备监理有限公司 2023-C-003194 2026-10-13

40 南宫梅 合肥通安工程机械设备监理有限公司 2023-C-013128 2026-11-13

41 黄汪平 合肥通安工程机械设备监理有限公司 2023-C-002603 2026-10-09

42 方国爱 合肥通安工程机械设备监理有限公司 2023-C-002619 2026-10-09

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

43 陈学东 合肥通安工程机械设备监理有限公司 2023-C-002601 2026-10-09

44 胡积胜 合肥通安工程机械设备监理有限公司 2023-C-002610 2026-10-09

45 周春 合肥通安工程机械设备监理有限公司 2023-C-002617 2026-10-09

46 章小浒 合肥通安工程机械设备监理有限公司 2023-C-002606 2026-10-09

47 叶晓琰 合肥通安工程机械设备监理有限公司 2023-C-002625 2026-10-09

48 阎长周 合肥通安工程机械设备监理有限公司 2023-C-002615 2026-10-09

49 许强 合肥通安工程机械设备监理有限公司 2023-C-002602 2026-10-09

50 窦万波 合肥通安工程机械设备监理有限公司 2023-C-002605 2026-10-09

51 卜华全 合肥通安工程机械设备监理有限公司 2023-C-002622 2026-10-09

52 陈世亮 合肥通安工程机械设备监理有限公司 2023-C-002624 2026-10-09

53 崔军 合肥通安工程机械设备监理有限公司 2023-C-002604 2026-10-09

54 房务农 合肥通安工程机械设备监理有限公司 2023-C-002620 2026-10-09

55 关卫和 合肥通安工程机械设备监理有限公司 2023-C-002609 2026-10-09

56 胡忆洛 合肥通安工程机械设备监理有限公司 2023-C-002727 2026-11-29

57 黄明亚 合肥通安工程机械设备监理有限公司 2023-C-002608 2026-10-09

58 聂颖新 合肥通安工程机械设备监理有限公司 2023-C-002611 2026-10-09

59 陶元宏 合肥通安工程机械设备监理有限公司 2023-C-002612 2026-10-09

60 汪兵 合肥通安工程机械设备监理有限公司 2023-C-002614 2026-10-09

61 秦志龙 河南明珠工程管理有限公司 2023-C-020894 2026-10-17

62 张勤勇 河南明珠工程管理有限公司 2023-C-020892 2026-10-17

63 邵珠雪 湖南湘能电力设备监造有限责任公司 2023-C-010682 2026-10-18

64 雷飞翔 湖南湘能电力设备监造有限责任公司 2023-C-010685 2026-10-18

65 方智泉 湖南湘能电力设备监造有限责任公司 2023-C-010683 2026-10-18

66 王学友 淮安市正军工程项目管理有限公司 2023-C-013862 2026-10-09

67 白玉牛 江苏华盛工程咨询股份有限公司 2023-C-011679 2026-10-26

68 汤能文 江苏建亨工程管理咨询有限公司 2023-C-008213 2026-10-09

69 石中泉 南京三方化工设备监理有限公司 2023-C-001515 2026-10-09

70 宋建村 内蒙古乌日图工程咨询有限责任公司 2023-C-011918 2026-10-28

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

71 云惠芳 内蒙古自治区机械设备成套有限责任公司 2023-C-014140 2026-10-17

72 邢继荣 山西诚骁工程项目管理有限公司 2023-C-009844 2026-10-12

73 张峥 上海恒能泰企业管理有限公司 2023-C-010295 2026-10-17

74 陈宇鹏 上海恒能泰企业管理有限公司 2023-C-010690 2026-10-17

75 徐灏逸 上海恒能泰企业管理有限公司 2023-C-010282 2026-10-17

76 郑毅 上海建科工程项目管理有限公司 2023-C-017439 2026-10-09

77 陈明堂 上海建科工程咨询有限公司 2023-C-003475 2026-10-22

78 冯健 上海建腾建筑工程监理有限公司 2023-C-017208 2026-10-09

79 杨荣斌 上海建通工程建设有限公司 2023-C-014349 2026-10-09

80 周裕川 四川华成油气工程建设监理有限公司 2023-C-013346 2026-10-17

81 赵东 四川精正建设管理咨询有限公司 2023-C-014936 2026-10-18

82 盛学军 四川精正建设管理咨询有限公司 2023-C-014935 2026-10-18

83 王连成 天津中散国际贸易有限公司 2023-C-014779 2026-10-09

84 谢相国 文华工程咨询股份有限公司 2023-C-023883 2026-10-18

85 张炜 西安恒创质安设备工程技术服务有限公司 2023-C-015446 2026-10-17

86 罗超 西安恒创质安设备工程技术服务有限公司 2023-C-023579 2026-10-09

87 周鸿翔 西安西北民航项目管理有限公司 2023-C-010083 2026-12-19

88 杨鸿肇 西安西北民航项目管理有限公司 2023-C-010082 2026-12-19

89 杨成杰 西安西北民航项目管理有限公司 2023-C-004740 2026-12-20

90 徐雪莉 西安西北民航项目管理有限公司 2023-C-004736 2026-12-20

91 刘宗武 湘潭市诚信监理咨询服务有限公司 2023-C-010648 2026-10-09

92 牛建林 新疆大喀建设项目咨询集团有限公司 2023-C-014553 2026-10-17

93 叶昌明 新疆精易正信电力设备咨询有限公司 2023-C-005801 2026-10-17

94 许翊 云南同磊工程监理咨询有限公司 2024-C-024626 2027-01-10

95 胡昌茂 郑州国水机械设计研究所有限公司 2023-C-024312 2026-10-17

96 冯松林 中成弘业工程技术集团有限公司 2023-C-013381 2026-10-17

97 李士斌 中国船级社质量认证有限公司 2023-C-023807 2026-10-18

98 童小云 中国电力企业联合会科技服务中心有限责任公司 2023-C-005581 2026-10-17

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

99 施可登 中国电力企业联合会科技服务中心有限责任公司 2023-C-005586 2026-10-17

100 陈祖德 中国电力企业联合会科技服务中心有限责任公司 2023-C-005584 2026-10-17

101 包夫欣 中国电力企业联合会科技服务中心有限责任公司 2023-C-005470 2026-10-17

102 陈志高 中国电力企业联合会科技服务中心有限责任公司 2023-C-000906 2026-12-09

103 杨学 中国轻工业南宁设计工程有限公司 2023-C-001649 2026-11-29

104 滕建军 中国轻工业南宁设计工程有限公司 2023-C-001652 2026-11-30

105 虞云飞 中国轻工业南宁设计工程有限公司 2023-C-001692 2026-10-09

106 岑运煜 中国轻工业南宁设计工程有限公司 2023-C-001654 2026-11-30

107 黄位昌 中国轻工业南宁设计工程有限公司 2023-C-001685 2026-10-09

108 李鹏清 中核工程咨询有限公司 2023-C-001807 2026-10-21

109 韩晓彤 中汽智达（洛阳）建设工程咨询管理有限公司 2023-C-009792 2026-11-16

110 杨会胜 中铁电气化勘测设计研究院有限公司 2023-C-024314 2026-10-09

111 靳佩跃 中铁电气化勘测设计研究院有限公司 2023-C-024313 2026-10-09

112 于晓杰 中铁电气化勘测设计研究院有限公司 2023-C-024315 2026-10-09

113 高保学 中咨工程管理咨询有限公司 2023-C-004646 2026-10-09

114 邓国庆 中咨工程有限公司 2023-C-003235 2026-10-18